
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 
 

Oggetto: Rettifica assegnazione sede di titolarità ai vincitori del concorso STEM pe la 

classe A028 assegnati alla provincia di Milano per l’anno scolastico 2021 – 

2022 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2289 del 09/09/2021 con cui è stata assegnata la sede 

di titolarità ai docenti vincitori del concorso STEM per la classe A028, assegnati 

alla provincia di Milano; 

 

CONSIDERATO che i docenti che non hanno espresso preferenze secondo le modalità e nei 

tempi stabiliti hanno avuto assegnata una sede d’ufficio, in coda ai docenti che 

hanno regolarmente espresso le loro preferenze; 

 

RITENUTO  di dover accogliere le motivazioni addotte da alcuni docenti, assegnatari di sede 

d’ufficio, circa la mancata presentazione della domanda di scelta della sede; 

 

VISTE le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

VERIFICATA  la disponibilità dei posti residui 

 

DECRETA 

 

Ai sottoelencati docenti, vincitori del concorso STEM per la classe A028, assegnati alla provincia 

di Milano, è modificata la sede di titolarità assegnata con decreto n. 2289 del 09/09/2021 con 

quella a fianco di ciascuno indicata: 

 



e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

Posizione 

in 

graduatoria 

Punteggio 

totale 

Preced. Cognome Nome Data di 

nascita 

Provincia 

di 

nascita 

Sede 

Assegnata 

6 187,50   GIARDINI ALESSANDRA 28/10/1975 MI MIMM8DX01N 

- VIA CIPRO 

17 184,00   TRAVERSO LEONARDO 19/11/1990 MI MICT71600T 

- CTP C/O 

SMS LUINI - 

ROZZANO 

145 169,00   RUSSO MARCO 29/04/1986 PA MIMM8FG01V 

- RAPIZZI 

SAN 

LORENZO - 

PARABIAGO 

282 163,50   DE 

SANTIS 

LEONARDO 

RENATO 

LUCA 

04/04/1977 FG RINUNCIA 

415 157,50   TANA ROBERTO 21/12/1964 MI MIMM881037 

- NOVIGLIO 

 

 

Gli interessati dovranno prendere servizio presso le Istituzioni scolastiche di assegnazione entro 

il giorno successivo alla pubblicazione del presente provvedimento.  

 

A norma dell’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, le Istituzioni Scolastiche di assegnazione 

provvederanno alla stipula del contratto con gli interessati, all’adeguamento della posizione a 

sistema informativo e a tutti i successivi adempimenti e controlli correlati all’assunzione, ivi 

compreso l’invio del contratto alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato per i seguiti di 

competenza. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

Yuri Coppi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi /ADP/am 


		2021-09-10T15:16:25+0000
	COPPI YURI


		2021-09-10T22:10:22+0200
	protocollo




